

Jimmy's Kloakservice ApS

Møllevej 1


4180 Sorø

CVR-nummer 28674511

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2022



Jimmy Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Jimmy's Kloakservice ApS
Møllevvej 1
4180 Sorø

Telefon: 40463772
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 2867451128674511
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Kundenummer: 59500

Direktion

Jimmy Bo Jensen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive virksomhed med slamsugning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør TDKK 193 mod TDKK 312 sidste år og egenkapital på TDKK 1.751.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.407.930	1.550
1	Personaleomkostninger	-612.267	-593
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-499.478	-503
	Resultat før finansielle poster	296.185	455
	Finansielle indtægter	120	0
	Finansielle omkostninger	-46.356	-53
	Resultat før skat	249.948	402
	Skat af årets resultat	-56.677	-90
	Årets resultat	193.271	312
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	190.000	402
	Overført resultat	3.271	-90
	Resultatdisponering i alt	193.271	312

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.205.893	1.705
	Materielle anlægsaktiver	1.205.893	1.705
	Anlægsaktiver i alt	1.205.893	1.705
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.874	331
	Andre tilgodehavender	13.980	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.269	15
	Tilgodehavender	370.123	347
	Likvide beholdninger	1.480.522	1.633
	Omsætningsaktiver i alt	1.850.645	1.980
	Aktiver i alt	3.056.537	3.685

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.436.036	1.433
	Foreslået udbytte	190.000	402
	Egenkapital i alt	1.751.036	1.959
	Hensættelser til udskudt skat	29.687	57
	Hensatte forpligtelser	29.687	57
	Kreditinstitutter	615.010	979
3	Langfristede gældsforpligtelser	615.010	979
	Kreditinstitutter under 1 år	353.000	333
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.555	61
	Selskabsskat	6.245	28
	Anden gæld	231.004	269
	Kortfristede gældsforpligtelser	660.804	691
	Gældsforpligtelser i alt	1.275.814	1.669
	Passiver i alt	3.056.537	3.685
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.433	402	1.959
Udbetalt udbytte	0	0	-402	-402
Årets resultat	0	3	190	193
Egenkapital ultimo	125	1.436	190	1.751

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	534.664	515
Pensioner	48.361	50
Andre omkostninger til social sikring	21.448	19
Øvrige personaleomkostninger	7.795	9
Personaleomkostninger i alt	612.267	593

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.840.098	3.840
Afgang i årets løb	-95.745	0
Kostpris 31. december	<u>3.744.353</u>	<u>3.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.134.728	-1.632
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	95.745	0
Årets af- og nedskrivninger	-499.478	-503
Afskrivninger 31. december	<u>-2.538.461</u>	<u>-2.135</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	1.205.893	1.705
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	1.161.289	1.617

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 3 måneder. Beløbet udgør TDKK 8.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 1.206, er TDKK 1.161 finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtigelsen udgør TDKK 968.
